
Mantida Curso Disciplina Nome_Completo_Professor Qualificação Profissional Titulação Tempo de casa
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Elétrica Geração e Distribuição de Vapor TALINE SUELLEN KRUGER DOCENTE DOUTOR 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Estágio Supervisionado IV SANDRA PEREIRA CACCIATORE DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Crimes em Espécie e Legislação Penal Extravagante EDUARDO LANGHINOTTI FOLLMANN DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Neuroanatomofisiologia ISABELLA APARECIDA HEINRICH DOCENTE DOUTOR  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Direito Processual Civil - Conhecimento BLAINE ALVES DIOGO NUNES DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Desenvolvimento Humano II FELIPE RIBEIRO WUNSCH DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Direito Administrativo - Regime Jurídico Administrativo KARINE ODORIZZI DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Trabalho de Conclusão de Curso II JOSE SCHMITZ JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 16 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso II MURIEL DE SOUZA BOING DOCENTE MESTRE  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Direito Processual Civil - Procedimentos Especiais e Tutelas Inibitórias KARINE ODORIZZI DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Fenômenos de Transporte JUSCELINO SHINDSI SAKAI DOCENTE ESPECIALISTA 11 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Teoria Jurídica do Direito Penal BLAINE ALVES DIOGO NUNES DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Bioquímica Aplicada à Saúde ISABELLA APARECIDA HEINRICH DOCENTE DOUTOR  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Refrigeração, Ar Condicionado e Ventilação ANDERSON ROHWEDER DOCENTE MESTRE  5 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem I RAQUEL MARIANO DA SILVA BELTRAME DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Transferência de Calor e Massa DOUGLAS RICARDO SLAUGHTER NYIMI DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Elétrica Resistência dos Materiais Avançado PATRICIA VILANOVA MALDONADO LEITE DOCENTE ESPECIALISTA 10 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Trabalho de Conclusão de Curso II SANDRA PEREIRA CACCIATORE DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Est. Básico IV - Intervenções Grupais e Individuais em Contextos Específicos MURIEL DE SOUZA BOING DOCENTE MESTRE  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia de Produção Geração e Distribuição de Vapor TALINE SUELLEN KRUGER DOCENTE DOUTOR 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Estágio Supervisionado - Saúde Coletiva II MURIEL DE SOUZA BOING DOCENTE MESTRE  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Estágio Supervisionado I CRISTINA CESAR LEITHOLDT DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Direito Tributário - Direito Constitucional Tributário DIEGO AUGUSTO BAYER DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Processos Psicológicos Básicos FELIPE RIBEIRO WUNSCH DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Direito Coletivo do Trabalho e Tutelas Coletivas CIDANIA APARECIDA LOCATELLI DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Geração e Distribuição de Vapor TALINE SUELLEN KRUGER DOCENTE DOUTOR 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Saúde Pública FERNANDA SIUFI DE MORAES SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Análise Experimental do Comportamento FERNANDO BUZZI GONCALVES DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia I JULIANA MISTRINI VERISSIMO DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito LUIS FERNANDO ALMEIDA DOCENTE MESTRE  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem II RAQUEL MARIANO DA SILVA BELTRAME DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Formação Integral em Saúde MURIEL DE SOUZA BOING DOCENTE MESTRE  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Estágio Supervisionado II CRISTINA CESAR LEITHOLDT DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Saúde Pública FERNANDA SIUFI DE MORAES SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Microbiologia FERNANDA SIUFI DE MORAES SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Psicologia, Ciência e Profissão FERNANDO BUZZI GONCALVES DE JESUS DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Elétrica Transferência de Calor e Massa DOUGLAS RICARDO SLAUGHTER NYIMI DOCENTE DOUTOR  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Estágio Supervisionado - Saúde Coletiva II PAULA JOYCE GEBER LAGES DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B MURIEL DE SOUZA BOING DOCENTE MESTRE  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Saúde Mental RAQUEL MARIANO DA SILVA BELTRAME DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  11 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico DIEGO AUGUSTO BAYER DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Fundamentos Semiológicos de Enfermagem OELTON DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  5 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Métodos Quantitativos JULIANA MISTRINI VERISSIMO DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Trabalho de Conclusão de Curso I SANDRA PEREIRA CACCIATORE DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Direito Internacional DANIEL DE MELLO MASSIMINO DOCENTE DOUTOR  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar MURIEL DE SOUZA BOING DOCENTE MESTRE  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Cálculo Diferencial e Integral JUSCELINO SHINDSI SAKAI DOCENTE ESPECIALISTA 11 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Algoritmos e Lógica de Programação LEOMAR BESEN DOCENTE MESTRE 6 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento FERNANDA SIUFI DE MORAES SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal OELTON DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  5 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Direito Individual do Trabalho EDUARDO LANGHINOTTI FOLLMANN DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Est. Básico I - Investigação Científica - Ética, Observ. e Registro Profissional FELIPE RIBEIRO WUNSCH DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Motores de Combustão Interna PATRICIA VILANOVA MALDONADO LEITE DOCENTE ESPECIALISTA 10 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Seminário Integrador da Saúde do Adulto ISABELLA APARECIDA HEINRICH DOCENTE DOUTOR  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar PAULA JOYCE GEBER LAGES DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Orientação Profissional JULIANA MISTRINI VERISSIMO DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso I MURIEL DE SOUZA BOING DOCENTE MESTRE  10 meses
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FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Psicologia Hospitalar MURIEL DE SOUZA BOING DOCENTE MESTRE  10 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia de Produção Trabalho de Conclusão de Curso I JOSE SCHMITZ JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 16 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia de Produção Trabalho de Conclusão de Curso II JOSE SCHMITZ JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 16 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Criança ISABELLA APARECIDA HEINRICH DOCENTE DOUTOR  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Direito Penal - Teoria das Penas e Execução Penal BLAINE ALVES DIOGO NUNES DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Sistemas Hidráulicos e Pneumáticos LEOMAR BESEN DOCENTE MESTRE 6 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia de Produção Cálculo Diferencial e Integral JUSCELINO SHINDSI SAKAI DOCENTE ESPECIALISTA 11 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia de Produção Algoritmos e Lógica de Programação LEOMAR BESEN DOCENTE MESTRE 6 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Direito Estágio Supervisionado III SANDRA PEREIRA CACCIATORE DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Trabalho de Conclusão de Curso I JOSE SCHMITZ JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 16 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Mecânica Resistência dos Materiais Avançado PATRICIA VILANOVA MALDONADO LEITE DOCENTE ESPECIALISTA 10 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Elétrica Fenômenos de Transporte JUSCELINO SHINDSI SAKAI DOCENTE ESPECIALISTA 11 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Engenharia Elétrica Motores de Combustão Interna PATRICIA VILANOVA MALDONADO LEITE DOCENTE ESPECIALISTA 10 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA JARAGUÁ DO SUL Psicologia Est. Básico II - Planejamento de Ações e Projetos de Intervenção Contextualizada MURIEL DE SOUZA BOING DOCENTE MESTRE  10 meses


